
 

Uchwała Nr 109/585/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 września 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie adresu siedziby Stowarzyszenia na rzecz 

wspierania rodzin zastępczych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustalenie adresu siedziby Stowarzyszenia na rzecz wspierania rodzin 

zastępczych, pod adresem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Podleśna 15, 37-450 

Stalowa Wola. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


